

## Achizitie de materiale de constructii, conform Specificatiilor tehnice atasate

I.D.: 69514985

Documente participare:

- SPECIFICATII TEHNICE MINIMALE.pdf

---

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	31.05.22	Pretul estimativ:	3.860,00 RON - 3.860,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Achizitie de materiale de constructii, conform Specificatiilor tehnice atasate : //// 1. Amorsă antimucegai = 2 buc. (pret 60,00 lei/buc, valoare totala 120,00 lei fără TVA) ///// 2. Glet de finisaj = 7 buc. (pret 60,00 lei/buc, valoare totala 420,00 lei fără TVA)///// 3. Var lavabil = 10 buc. (pret 100,00 lei/buc, valoare totala 1000,00 lei fără TVA)///// 4. Șmirghel = 2 buc. (pret 30,00 lei/buc, valoare totala 60,00 lei fără TVA)///// 5. Adeziv gresie/faianta = 5 buc. (pret 80,00 lei/buc, valoare totala 400,00 lei fără TVA)///// 6. Profil protectie colt = 20 buc. (pret 10,00 lei/buc, valoare totala 200,00 lei fără TVA)///// 7. Material hidroizolant pentru acoperisuri = 15 buc. (pret 50,00 lei/buc, valoare totala 750,00 lei fără TVA)///// 8. Membrană impermeabila pentru terase = 1 buc. (pret 400,00 lei/buc, valoare totala 400,00 lei fără TVA)///// 9. Adeziv poliuretanic = 3 buc. (pret 70,00 lei/buc, valoare totala 210,00 lei fără TVA)///// 10. Pistol silicon = 1 buc. (pret 150,00 lei/buc, valoare totala 150,00 lei fără TVA)///// 11. Pistol spuma = 1 buc. (pret 150,00 lei/buc, valoare totala 150,00 lei fără TVA)/////Criteriul de atribuire pentru determinarea ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic este pretul cel mai scazut per total oferta.

---